Prodávající je oprávněn poskytovat předmět plnění v souladu s Přílohou č. 2 této Smlouvy.

16. Kupující připouští dílčí odevzdání po celcích vymezených v rámci čísla IDEC a ze Smlouvy 
vyplývá jednoznačně cena za takové dílčí plnění.

III.
Cena

1. Kupní cena za celý předmět Smlouvy specifikovaný včl. I. Smlouvy činí 1.161.351,- Kč (slovy: 
jeden milion sto šedesát jeden tisíc tři sta padesát jedna korun českých) bez DPH. 
Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů. Jednotkové ceny a ceny zboží pro 
daná místa plnění jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy.

2. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje